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CENOVÝ 
TRHÁK

5/2024

od 16. 05. do 05. 06. 2024

0,37 eur0,37 eur0,37 eur
1 l = 1,48 €1 l = 1,48 €1 l = 1,48 €

Ovocný nápoj Toma 250 mlOvocný nápoj Toma 250 ml
vybrané druhyvybrané druhy
Ovocný nápoj Toma 250 ml
vybrané druhy

0,49 eur0,49 eur0,49 eur

Fidorka 30 gFidorka 30 g
vybrané druhyvybrané druhy
Fidorka 30 g
vybrané druhy

0,39 eur0,39 eur0,39 eur
1 kg = 6,50 €1 kg = 6,50 €1 kg = 6,50 €

Instantná rezancová polievka 60 gInstantná rezancová polievka 60 g
vybrané druhyvybrané druhy
Instantná rezancová polievka 60 g
vybrané druhy

0,75 eur0,75 eur0,75 eur
1 kg = 7,50 €1 kg = 7,50 €1 kg = 7,50 €

Vysočina saláma 100 gVysočina saláma 100 gVysočina saláma 100 g

0,39 eur0,39 eur0,39 eur
1 kg = 2,69 €1 kg = 2,69 €1 kg = 2,69 €

Smotanový Mňam 145 gSmotanový Mňam 145 g
vybrané druhyvybrané druhy
Smotanový Mňam 145 g
vybrané druhy

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €

Staropramen Smíchov 1,5 l Staropramen Smíchov 1,5 l Staropramen Smíchov 1,5 l 

5,19 eur5,19 eur5,19 eur
1 l = 10,38 €1 l = 10,38 €1 l = 10,38 €

Klasik Tuzemský Um, Vodka, Klasik Tuzemský Um, Vodka, 
Borovička slovenská 40% 0,5 l Borovička slovenská 40% 0,5 l 
Klasik Tuzemský Um, Vodka, 
Borovička slovenská 40% 0,5 l 



NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

10,99 eur
1 kg = 10,99 €

Viktoria šunka najvyššej Viktoria šunka najvyššej 
kvality1 kgkvality1 kg
Viktoria šunka najvyššej 
kvality1 kg

9,19 eur9,19 eur9,19 eur
1 kg = 9,19 €1 kg = 9,19 €1 kg = 9,19 €

Chlebíčková šunka výberová 1 kgChlebíčková šunka výberová 1 kgChlebíčková šunka výberová 1 kg

12,90 eur12,90 eur12,90 eur
1 kg = 12,90 €1 kg = 12,90 €1 kg = 12,90 €

Šunka Zipser 1 kgŠunka Zipser 1 kgŠunka Zipser 1 kg

9,50 eur
1 kg = 9,50 €

Detská šunka 1 kg

6,89 eur
1 kg = 6,89 €

Dusená šunka strojová 1 kg

6,99 eur
1 kg = 6,99 €

Kuracia šunka 1 kg

12,90 eur12,90 eur12,90 eur
1 kg = 12,90 €1 kg = 12,90 €1 kg = 12,90 €

8,30 eur8,30 eur8,30 eur
1 kg = 8,30 €1 kg = 8,30 €1 kg = 8,30 €

Nitran saláma 1 kg Strážovská saláma 1 kg

Parizer saláma 1 kg

4,90 eur
1 kg = 4,90 €

8,79 eur
1 kg = 8,79 €

Šunková saláma 1 kgŠunková saláma 1 kgŠunková saláma 1 kg

4,79 eur
1 kg = 4,79 €

Kolienkový nárez 1 kg

7,29 eur
1 kg = 7,29 €

Šunková saláma špeciál 1 kgŠunková saláma špeciál 1 kgŠunková saláma špeciál 1 kg

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 11,90 €1 kg = 11,90 €1 kg = 11,90 €

CBA Vysočina saláma 100 g

10,20 eur10,20 eur10,20 eur
1 kg = 10,20 €1 kg = 10,20 €1 kg = 10,20 €

Malokarpatská saláma 1 kg

BEZ LEPKU
BEZ LEPKU
BEZ LEPKU

6,99 eur6,99 eur6,99 eur
1 kg = 6,99 €1 kg = 6,99 €1 kg = 6,99 €

Oravské chudé párky 1 kg



9,90 eur
1 kg = 9,90 €

Bravčové párky 1 kgBravčové párky 1 kgBravčové párky 1 kg

7,49 eur
1 kg = 7,49 €

Zlaté párky 1 kgZlaté párky 1 kgZlaté párky 1 kg

6,49 eur
1 kg = 6,49 €

Špekačky 1 kgŠpekačky 1 kgŠpekačky 1 kg

4,29 eur4,29 eur4,29 eur
1 kg = 4,29 €1 kg = 4,29 €1 kg = 4,29 €

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 kg = 2,65 €1 kg = 2,65 €1 kg = 2,65 €

Hlbokomrazené Kuracie 
stehná 1 kg

Zemiakové Vlnky do rúry 750 g

5,39 eur
1 kg = 5,39 €

Ipeľská klobása 1 kg

8,79 eur
1 kg = 8,79 €

Klobása s divokým cesnakom 1 kgKlobása s divokým cesnakom 1 kg
Klobása so syrom 1 kg Klobása so syrom 1 kg 
Klobása s divokým cesnakom 1 kg
Klobása so syrom 1 kg 

7,79 eur
1 kg = 7,79 €

Údená slanina bez kože 1 kg

8,29 eur
1 kg = 8,29 €

Tlačenka špeciál 1 kg

12,59 eur
1 kg = 12,59 €

Gazdovská slanina 1 kg

8,59 eur
1 kg = 8,59 €

Gazdovská klobása 1 kg

0,72 eur0,72 eur0,72 eur
1 kg = 3,60 €1 kg = 3,60 €1 kg = 3,60 €

CBA Bravčová masť 200 g

2,89 eur2,89 eur2,89 eur
1 kg = 13,14 €1 kg = 13,14 €1 kg = 13,14 €

Fillet De Luxe 220 g  Fillet De Luxe 220 g  
so špenátom, so syromso špenátom, so syrom
Fillet De Luxe 220 g  
so špenátom, so syrom

4,69 eur4,69 eur4,69 eur
1 kg = 9,38 €1 kg = 9,38 €1 kg = 9,38 €

CBA Kuracie Nugetky 500 g CBA Kuracie Nugetky 500 g CBA Kuracie Nugetky 500 g 

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

VHODNÉ NA GRIL

VHODNÉ NA GRIL

VHODNÉ NA GRIL



0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = 2,26 €1 kg = 2,26 €1 kg = 2,26 €

 CBA Zeleninová zmes  CBA Zeleninová zmes 
350 g 350 g 
 CBA Zeleninová zmes 
350 g 

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 3,11 €1 kg = 3,11 €1 kg = 3,11 €

Zeleninová zmes 350 g Zeleninová zmes 350 g 
mexická, čínskamexická, čínska
Zeleninová zmes 350 g 
mexická, čínska

1,19 eur
1 kg = 8,50 €

Treska, Rybí šalát v majonéze Exklusiv Treska, Rybí šalát v majonéze Exklusiv 
140 g 140 g 
Treska, Rybí šalát v majonéze Exklusiv 
140 g 

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 l = 7,18 €1 l = 7,18 €1 l = 7,18 €

Imperium 110 ml
pistácie, karamel

1,79 eur
1 kg = 12,79 €

Treskoslovenská Treska 
v majonéze 140 g

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 8,50 €1 kg = 8,50 €1 kg = 8,50 €

Parížsky, Pikantný šalát, Parížsky, Pikantný šalát, 
Slonia pochúťka 140 gSlonia pochúťka 140 g
Parížsky, Pikantný šalát, 
Slonia pochúťka 140 g

1,29 eur
1 kg = 10,32 €

Bryndza 125 g

1,69 eur
1 kg = 16,90 €

Leerdamer original plátky 100 g

2,69 eur2,69 eur2,69 eur
1 kg = 14,16 €1 kg = 14,16 €1 kg = 14,16 €

Vrchár, Eidam plátky 190 g Vrchár, Eidam plátky 190 g Vrchár, Eidam plátky 190 g 

0,89 eur
1 kg = 9,89 €

Syrokrém Črievko 90 g

1,69 eur
1 kg = 11,27 €

Syrokrém 150 g
smotanela, so šunkou

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 l = 14,36 €1 l = 14,36 €1 l = 14,36 €

Míša 55 ml
vybrané druhy

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 l = 17,67 €1 l = 17,67 €1 l = 17,67 €

Kit Kat, Lion nanuk 90 ml

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 l = 6,87 €1 l = 6,87 €1 l = 6,87 €

Jupík 115 ml Jupík 115 ml 
pomaranč, cherry cola
Jupík 115 ml 
pomaranč, cherry cola

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA



0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 2,48 €1 kg = 2,48 €1 kg = 2,48 €

CBA Lístkové cesto 400 gCBA Lístkové cesto 400 gCBA Lístkové cesto 400 g

1,29 eur
1 kg = 10,32 €

Mozzarella 125 gMozzarella 125 gMozzarella 125 g

6,59 eur
1 kg = 6,59 €

Family eidam tehla 1 kgFamily eidam tehla 1 kgFamily eidam tehla 1 kg

1,79 eur
1 kg = 8,95 €

Mozzarella 200 g
strúhaná, blok

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 7,45 €1 kg = 7,45 €1 kg = 7,45 €

Tatranský syr balkánskeho typu 
200 g

2,39 eur
1 kg = 9,56 €

Mascarpone 250 g

0,65 eur
1 kg = 4,81 €

Smotanový Dezert 135 g
vybrané druhy

0,37 eur0,37 eur0,37 eur
1 kg = 4,63 €1 kg = 4,63 €1 kg = 4,63 €

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 7,92 €1 kg = 7,92 €1 kg = 7,92 €

Maškrtko 80 g
vanilka, čokoláda

Alpro dezert 125 gAlpro dezert 125 g
vanilka, čokoláda
Alpro dezert 125 g
vanilka, čokoláda

0,99 eur
1 kg = 7,92 €

Pribináček 125 g
vanilka, kakao

0,69 eur
1 kg = od 6,39 €

Bobík jogurtík 106 - 108 g
s lentilkami, s čoko-guličkami

1,09 eur
1 kg = 4,95 €

Monte 4 x 55 g

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = od 7,25 €1 kg = od 7,25 €1 kg = od 7,25 €

Kostíci 107 - 109 g
barvíci, čoko parta

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 l = 0,89 €1 l = 0,89 €1 l = 0,89 €

Tatranské mlieko polotučné 1 lTatranské mlieko polotučné 1 lTatranské mlieko polotučné 1 l

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

Novin
ka!

Novin
ka!

Novin
ka!

0,79 eur
1 kg = 7,90 €

Maťko, Miško, Kubko 100 gMaťko, Miško, Kubko 100 gMaťko, Miško, Kubko 100 g

Novin
ka!

Novin
ka!

Novin
ka!

Zvýhodnené ceny Zvýhodnené ceny 
na vybrané na vybrané 

druhy ovocia a zeleninydruhy ovocia a zeleniny

Zvýhodnené ceny 
na vybrané 

druhy ovocia a zeleniny



Vážení zákazníci, 
zrealizujte v predajniach 
CBA VEREX, a.s. v termíne 

pokladničný doklad so svojimi kontaktnými údajmi  (meno, priezvisko, tel. číslo)  vhoďte pokladničný doklad so svojimi kontaktnými údajmi  (meno, priezvisko, tel. číslo)  vhoďte 
do schránky umiestnenej v predajni a budete zaradení do žrebovania pomocníkov do domácnosti!! do schránky umiestnenej v predajni a budete zaradení do žrebovania pomocníkov do domácnosti!! 

pokladničný doklad so svojimi kontaktnými údajmi  (meno, priezvisko, tel. číslo)  vhoďte 
do schránky umiestnenej v predajni a budete zaradení do žrebovania pomocníkov do domácnosti!! 

od 16. 05. do 05. 06. 2024od 16. 05. do 05. 06. 2024od 16. 05. do 05. 06. 2024
nákup, ktorého súčasťou budú 4 výrobky Rajo, nákup, ktorého súčasťou budú 4 výrobky Rajo, nákup, ktorého súčasťou budú 4 výrobky Rajo, 

Zlosovanie sa uskutoční 14.06.2024. Výherná listina bude umiestnená 
od 21.06.2024 v predajniach CBA VEREX, a.s. a na www.cbaverex.sk.

Podrobné údaje súťaže nájdete na www.cbaverex.sk

sendvičovačsendvičovač
wafľovač toustovačwafľovač toustovač
sendvičovač
wafľovač toustovač

mikrovlnkamikrovlnkamikrovlnka

ponorný mixér - sadaponorný mixér - sadaponorný mixér - sada

varná kanvicavarná kanvicavarná kanvica

tyčový vysávačtyčový vysávačtyčový vysávač

Súťa
ž

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 kg = 9,96 €1 kg = 9,96 €1 kg = 9,96 €

Maslo 250 g Maslo 250 g Maslo 250 g 

1,15 eur1,15 eur1,15 eur
1 l = 4,60 €1 l = 4,60 €1 l = 4,60 €

Proteinové mlieko 250 ml Proteinové mlieko 250 ml 
vanilka, čokoládavanilka, čokoláda
Proteinové mlieko 250 ml 
vanilka, čokoláda

0,65 eur0,65 eur0,65 eur
1 l = 3,61 €1 l = 3,61 €1 l = 3,61 €

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 6,61 €1 l = 6,61 €1 l = 6,61 €

Smotana na šľahanie Smotana na šľahanie 
33% 180 ml33% 180 ml
Smotana na šľahanie 
33% 180 ml

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 l = 2,20 €1 l = 2,20 €1 l = 2,20 €

Brejky 250 ml Brejky 250 ml 
vybrané druhyvybrané druhy
Brejky 250 ml 
vybrané druhy

1,25 eur1,25 eur1,25 eur
1 kg = 5,00 €1 kg = 5,00 €1 kg = 5,00 €

Tvaroh jemný 250 gTvaroh jemný 250 gTvaroh jemný 250 g

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = od 4,54 €1 kg = od 4,54 €1 kg = od 4,54 €

1,25 eur1,25 eur1,25 eur
1 kg = od 17,36 €1 kg = od 17,36 €1 kg = od 17,36 €

Džem 340 - 350 g
vybrané druhy

 Instantné rezance 65 – 72 g  Instantné rezance 65 – 72 g 
vybrané druhy
 Instantné rezance 65 – 72 g 
vybrané druhy

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 kg = 6,13 €1 kg = 6,13 €1 kg = 6,13 €

Dalamánka viaczrnná 
80 g

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 2,30 €1 kg = 2,30 €1 kg = 2,30 €

Chlieb zemiakový 
balený krájaný 430 g

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 kg = 4,38 €1 kg = 4,38 €1 kg = 4,38 €

Ananás kúsky v mierne Ananás kúsky v mierne 
sladkom náleve 565 gsladkom náleve 565 g
(pevný podiel 340 g)(pevný podiel 340 g)

Ananás kúsky v mierne 
sladkom náleve 565 g
(pevný podiel 340 g)

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 7,44 €1 kg = 7,44 €1 kg = 7,44 €

Jahody v sladkom Jahody v sladkom 
náleve 410 gnáleve 410 g
(pevný podiel 160 g)

Jahody v sladkom 
náleve 410 g
(pevný podiel 160 g)

2,89 eur2,89 eur2,89 eur
1 kg = 3,21 €1 kg = 3,21 €1 kg = 3,21 €

Kečup 900 gKečup 900 g
ostrý, sladkýostrý, sladký
Kečup 900 g
ostrý, sladký

Bravčové na paprike, Bravčové Bravčové na paprike, Bravčové 
vo vlastnej šťave 150 gvo vlastnej šťave 150 g
Bravčové na paprike, Bravčové 
vo vlastnej šťave 150 g

od 1,39 eurod 1,39 eurod 1,39 eur
1 kg = od 9,27 €1 kg = od 9,27 €1 kg = od 9,27 €

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 kg = 18,05 €1 kg = 18,05 €1 kg = 18,05 €

Sardinky baltické 110 gSardinky baltické 110 g
v oleji,  v paradajkovej omáčke
Sardinky baltické 110 g
v oleji,  v paradajkovej omáčke
(pevný podiel 77 g)

0,39 eur0,39 eur0,39 eur

Polievka do hrnčeka 17 - 22 g
vybrané druhy

1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 kg = 1,69 €1 kg = 1,69 €1 kg = 1,69 €

Ryža BASK guľatozrnná 1 kg

ilustračné fotoilustračné fotoilustračné foto ilustračné fotoilustračné fotoilustračné foto

SUPERSUPER

CENACENA
SUPER

CENA

Smotana na varenie Smotana na varenie 
10% 180 ml10% 180 ml
Smotana na varenie 
10% 180 ml

Lahôdková Kukurica Lahôdková Kukurica 
400 g400 g
(pevný podiel 220 g)

Lahôdková Kukurica 
400 g
(pevný podiel 220 g)

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 4,50 €1 kg = 4,50 €1 kg = 4,50 €

Pasírované paradajky 500 gPasírované paradajky 500 gPasírované paradajky 500 g

0,95 eur0,95 eur0,95 eur
1 kg = 1,90 €1 kg = 1,90 €1 kg = 1,90 €



1,99 eur
1 kg = 4,98 €

Morca-della omáčka na Morca-della omáčka na 
špagety 400 gšpagety 400 g
Morca-della omáčka na 
špagety 400 g

2,39 eur2,39 eur2,39 eur
1 kg = 5,98 €1 kg = 5,98 €1 kg = 5,98 €

CBA Bravčové vo vlastnej CBA Bravčové vo vlastnej 
šťave 400 gšťave 400 g
CBA Bravčové vo vlastnej 
šťave 400 g

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = od 23,04 €1 kg = od 23,04 €1 kg = od 23,04 €

Tuniak Calvo 80 g Tuniak Calvo 80 g 
vybrané druhy vybrané druhy 
(pevný podiel 52 - 56 g)(pevný podiel 52 - 56 g)

Tuniak Calvo 80 g 
vybrané druhy 
(pevný podiel 52 - 56 g)

3,69 eur3,69 eur3,69 eur
1 kg = od 11,18 €1 kg = od 11,18 €1 kg = od 11,18 €

2,29 eur2,29 eur2,29 eur
1 kg = 18,32 €1 kg = 18,32 €1 kg = 18,32 €

Nescafé 3v1/20 ks x 16,5 gNescafé 3v1/20 ks x 16,5 g
Nescafé 2v1/20 ks x 8 gNescafé 2v1/20 ks x 8 g
Nescafé 3v1/20 ks x 16,5 g
Nescafé 2v1/20 ks x 8 g

Popradská Extra 
špeciál 125 g

1,29 eur1,29 eur1,29 eur

Popradský Bylinný čaj 22,5 g
urologický, žalúdok, cholesterol

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = 9,20 €1 kg = 9,20 €1 kg = 9,20 €

Popradská Zlatý výber 75 g

4,99 eur4,99 eur4,99 eur
1 kg = 27,72 €1 kg = 27,72 €1 kg = 27,72 €

Jacobs Velvet náhradná Jacobs Velvet náhradná 
náplň 180 gnáplň 180 g
Jacobs Velvet náhradná 
náplň 180 g

1,89 eur
1 kg = 12,60 €

Piškóty polomáčené 
pomarančové 150 g 

1,89 eur1,89 eur1,89 eur
1 kg = 7,56 €1 kg = 7,56 €1 kg = 7,56 €

Chlieb Pan blanco 250 g 

2,09 eur
1 kg = 20,90 €

Mini Knäckebrot 100 g Mini Knäckebrot 100 g 
vybrané druhy
Mini Knäckebrot 100 g 
vybrané druhy

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = 12,90 €1 kg = 12,90 €1 kg = 12,90 €

Maggi Bujón 5 l / 100 g
vybrané druhy

od 0,45 eur

Grilovacia zmes 50 g
Gulášová zmes 50 g

1,29 eur
1 kg = 5,73 €

Dobrota príchuť bez glutamanu 
75 g 2 ks + 1 ks zadarmo

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = 2,14 €1 kg = 2,14 €1 kg = 2,14 €

Vaječné cestoviny 370 g Vaječné cestoviny 370 g 
vybrané druhyvybrané druhy
Vaječné cestoviny 370 g 
vybrané druhy

0,75 eur
1 kg = 10,00 €

Májka, Svačinka 75 gMájka, Svačinka 75 gMájka, Svačinka 75 g

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach



1,25 eur1,25 eur1,25 eur
1 kg = 8,33 €1 kg = 8,33 €1 kg = 8,33 €

Kukuričné trubičky Kukuričné trubičky 
kakaové 150 gkakaové 150 g
Kukuričné trubičky 
kakaové 150 g

0,95 eur
1 kg = 6,60 €

Plnené trubičky Plnené trubičky 
dvojfarebné 144 gdvojfarebné 144 g
Plnené trubičky 
dvojfarebné 144 g

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = 7,23 €1 kg = 7,23 €1 kg = 7,23 €

Sušienky Hit 220 gSušienky Hit 220 g
čokoláda, vanilkačokoláda, vanilka
Sušienky Hit 220 g
čokoláda, vanilka

0,59 eur
1 kg = 9,08 €

Celozrnné sušienky 65 g
vybrané druhy

0,49 eur

Brumík 30 g
čokoláda, mliečny

0,27 eur

Oblátka Attack 30 g
vybrané druhy

0,45 eur0,45 eur0,45 eur
1 kg = 5,63 €1 kg = 5,63 €1 kg = 5,63 €

CBA Želé cukríky 80 gCBA Želé cukríky 80 g
vybrané druhyvybrané druhy
CBA Želé cukríky 80 g
vybrané druhy

1,05 eur1,05 eur1,05 eur
1 kg = 11,67 €1 kg = 11,67 €1 kg = 11,67 €

Pelendreky a želé pásiky 90 gPelendreky a želé pásiky 90 g
vybrané druhyvybrané druhy
Pelendreky a želé pásiky 90 g
vybrané druhy

1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 kg = od 6,04 €1 kg = od 6,04 €1 kg = od 6,04 €

Cukríky Sports Mix, Jogomix 200 – 280 g Cukríky Sports Mix, Jogomix 200 – 280 g Cukríky Sports Mix, Jogomix 200 – 280 g 

0,85 eur0,85 eur0,85 eur
1 kg = 14,17 €1 kg = 14,17 €1 kg = 14,17 €

Cukríky Verbena 60 g Cukríky Verbena 60 g 
šalvia, šípka
Cukríky Verbena 60 g 
šalvia, šípka

0,18 eur0,18 eur0,18 eur

Ochutené slamky 12 gOchutené slamky 12 gOchutené slamky 12 g

0,70 eur0,70 eur0,70 eur

Kit Kat 40 - 41,5 g
chunky, originál

JoJo cukríky 170 g
vybrané druhy

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

1 kg = 8,76 €1 kg = 8,76 €1 kg = 8,76 €
1,49 eur1,49 eur1,49 eur

3,49 eur3,49 eur3,49 eur
1 kg = 9,97 €1 kg = 9,97 €1 kg = 9,97 €

Cereálie Kit Kat 350 g

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 kg = 11,50 €1 kg = 11,50 €1 kg = 11,50 €

Ryžová kaša 60 gRyžová kaša 60 g
vybrané druhyvybrané druhy
Ryžová kaša 60 g
vybrané druhy



0,29 eur

Tyčinka Želé v čokoláde 25 g Tyčinka Želé v čokoláde 25 g 
pomaranč, malinapomaranč, malina
Tyčinka Želé v čokoláde 25 g 
pomaranč, malina

0,79 eur

Cukríky Mints 28 gCukríky Mints 28 g
spearmint, strong mintspearmint, strong mint
Cukríky Mints 28 g
spearmint, strong mint

0,69 eur
1 kg = 13,80 €

Tyčinka Corny 50 gTyčinka Corny 50 g
vybrané druhyvybrané druhy
Tyčinka Corny 50 g
vybrané druhy

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 l = 2,84 €1 l = 2,84 €1 l = 2,84 €

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 l = 0,89 €1 l = 0,89 €1 l = 0,89 €

Hello sirup 0,7 lHello sirup 0,7 l
pomaranč, bazapomaranč, baza
Hello sirup 0,7 l
pomaranč, baza

CBA Nektár Multivitamín 1 l  CBA Nektár Multivitamín 1 l  CBA Nektár Multivitamín 1 l  

1,19 eur

Tyčinka Protein 40 g
vybrané druhy

0,39 eur

Tyčinka Koko 35 gTyčinka Koko 35 gTyčinka Koko 35 g

1,29 eur
1 kg = 14,33 €

Čokoláda Orion 90 gČokoláda Orion 90 g
vybrané druhy
Čokoláda Orion 90 g
vybrané druhy

Lindor Pralinky 200 gLindor Pralinky 200 g
vybrané druhy
Lindor Pralinky 200 g
vybrané druhy

0,75 eur
1 kg = 7,50 €

Ananás kandizovaný 100 g

0,59 eur
1 kg = 5,90 €

Banánové chipsy 100 g

0,33 eur0,33 eur0,33 eur
1 l = 1,65 €1 l = 1,65 €1 l = 1,65 €

multivita, very berrymultivita, very berry
Ovocný nápoj Amigo 200 ml
multivita, very berry

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 4,45 €1 kg = 4,45 €1 kg = 4,45 €

Arašidy pražené solené 200 gArašidy pražené solené 200 gArašidy pražené solené 200 g

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 l = 1,98 €1 l = 1,98 €1 l = 1,98 €

Nápoj Aloe Vera 0,5 l Nápoj Aloe Vera 0,5 l Nápoj Aloe Vera 0,5 l 

4,99 eur4,99 eur4,99 eur
1 kg = 24,95 €1 kg = 24,95 €1 kg = 24,95 €

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 kg = od 13,90 €1 kg = od 13,90 €1 kg = od 13,90 €

Čokoláda Milka 87,5 g – 100 gČokoláda Milka 87,5 g – 100 g
vybrané druhy
Čokoláda Milka 87,5 g – 100 g
vybrané druhy

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach



0,55 eur
1 kg = 7,33 €

Oravské Chipsy 75 gOravské Chipsy 75 g
solené, s príchuťou slaniny, paprikysolené, s príchuťou slaniny, papriky
Oravské Chipsy 75 g
solené, s príchuťou slaniny, papriky

1,59 eur
1 kg = 12,23 €

Slovakia Chips 130 gSlovakia Chips 130 g
smotana a cibuľa, solenésmotana a cibuľa, solené
Slovakia Chips 130 g
smotana a cibuľa, solené

0,42 eur

Snacks s príchuťou 50 gSnacks s príchuťou 50 g
vybrané druhyvybrané druhy
Snacks s príchuťou 50 g
vybrané druhy

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 l = 0,66 €1 l = 0,66 €1 l = 0,66 €

Coca - cola 1,5 lCoca - cola 1,5 lCoca - cola 1,5 l

0,39 eur0,39 eur0,39 eur
1 kg = 3,90 €1 kg = 3,90 €1 kg = 3,90 €

CBA Pukance do mikrovlnky CBA Pukance do mikrovlnky 
100 g100 g
solené, maslovésolené, maslové

CBA Pukance do mikrovlnky 
100 g
solené, maslové

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €

Oravská ochutená 1,5 lOravská ochutená 1,5 l
jahoda, malinajahoda, malina
Oravská ochutená 1,5 l
jahoda, malina

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 l = 0,46 €1 l = 0,46 €1 l = 0,46 €

Budiš ochutený 1,5 lBudiš ochutený 1,5 l
pomaranč, citrónpomaranč, citrón
Budiš ochutený 1,5 l
pomaranč, citrón

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 0,30 €1 l = 0,30 €1 l = 0,30 €

Budiš prírodná  2 lBudiš prírodná  2 l
perlivá, jemne perliváperlivá, jemne perlivá
Budiš prírodná  2 l
perlivá, jemne perlivá

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €

Mitická prírodná 1,5 lMitická prírodná 1,5 l
tichá, jemne perlivá, perlivátichá, jemne perlivá, perlivá
Mitická prírodná 1,5 l
tichá, jemne perlivá, perlivá

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €

Baldovská prírodná 1,5 l + 0,5 l zadarmoBaldovská prírodná 1,5 l + 0,5 l zadarmo
sýtená, jemne sýtená sýtená, jemne sýtená 
Baldovská prírodná 1,5 l + 0,5 l zadarmo
sýtená, jemne sýtená 

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 l = 1,84 €1 l = 1,84 €1 l = 1,84 €

Magnesia Plus, Extra 0,7 lMagnesia Plus, Extra 0,7 l
vybrané druhyvybrané druhy
Magnesia Plus, Extra 0,7 l
vybrané druhy

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 1,96 €1 l = 1,96 €1 l = 1,96 €

Tiger energetický nápoj Tiger energetický nápoj 
250 ml250 ml
Tiger energetický nápoj 
250 ml

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €

Black Horse energetický Black Horse energetický 
nápoj 1 lnápoj 1 l
Black Horse energetický 
nápoj 1 l

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

Vinea 1,5 lVinea 1,5 l
biela, červenábiela, červená
Vinea 1,5 l
biela, červená

Dostupné iba Dostupné iba 
vo vybraných vo vybraných 
prevádzkachprevádzkach

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach



0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 l = 2,20 €1 l = 2,20 €1 l = 2,20 €

Hell energetický nápoj Hell energetický nápoj 
250 ml 250 ml 
Hell energetický nápoj 
250 ml 

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 l = 1,58 €1 l = 1,58 €1 l = 1,58 €

Zlatý Bažant Radler Zlatý Bažant Radler 
0,0% 0,5 l0,0% 0,5 l
vybrané druhyvybrané druhy

Zlatý Bažant Radler 
0,0% 0,5 l
vybrané druhy

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €

Velkopopovický Kozel Velkopopovický Kozel 
10% 0,5 l 10% 0,5 l 
Velkopopovický Kozel 
10% 0,5 l 

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €

Zlatý Bažant 10% 0,5 lZlatý Bažant 10% 0,5 lZlatý Bažant 10% 0,5 l Zlatý Bažant 12% 0,5 lZlatý Bažant 12% 0,5 lZlatý Bažant 12% 0,5 l

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 0,98 €1 l = 0,98 €1 l = 0,98 €

Krušovice 10% 0,5 lKrušovice 10% 0,5 lKrušovice 10% 0,5 l

4,99 eur4,99 eur4,99 eur
1 l = 6,65 €1 l = 6,65 €1 l = 6,65 €

I ♥ Prosecco 0,75 lI ♥ Prosecco 0,75 lI ♥ Prosecco 0,75 l

3,49 eur3,49 eur3,49 eur
1 l = 4,65 €1 l = 4,65 €1 l = 4,65 €

Víno Chateau Víno Chateau 
Topoľčianky 0,75 lTopoľčianky 0,75 l
Muškát Moravský, Devín Muškát Moravský, Devín 

Víno Chateau 
Topoľčianky 0,75 l
Muškát Moravský, Devín 

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €

Moscato de Luxe, Fragola Moscato de Luxe, Fragola 
0,75 l0,75 l
Moscato de Luxe, Fragola 
0,75 l

5,39 eur5,39 eur5,39 eur
1 l = 7,19 €1 l = 7,19 €1 l = 7,19 €

Devín výber z hrozna Devín výber z hrozna 
Exclusive 0,75 lExclusive 0,75 l
Devín výber z hrozna 
Exclusive 0,75 l

6,29 eur6,29 eur6,29 eur
1 l = 8,39 €1 l = 8,39 €1 l = 8,39 €

Pálava výber z hrozna Pálava výber z hrozna 
Exclusive 0,75 lExclusive 0,75 l
Pálava výber z hrozna 
Exclusive 0,75 l

2,29 eur2,29 eur2,29 eur
1 l = 3,05 €1 l = 3,05 €1 l = 3,05 €

Tokaji Furmint 0,75 l Tokaji Furmint 0,75 l Tokaji Furmint 0,75 l 

3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 l = 5,32 €1 l = 5,32 €1 l = 5,32 €

Slovenské Vinice 0,75 lSlovenské Vinice 0,75 l
Veltlínske zelené, Tramín červený Veltlínske zelené, Tramín červený 
Slovenské Vinice 0,75 l
Veltlínske zelené, Tramín červený 

2,39 eur2,39 eur2,39 eur
1 l = 2,39 €1 l = 2,39 €1 l = 2,39 €

Veltlínske zelené, Rizling Veltlínske zelené, Rizling 
vlašský 1 lvlašský 1 l
Veltlínske zelené, Rizling 
vlašský 1 l

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €

Chardonnay, Cabernet Chardonnay, Cabernet 
Sauvignon 2 lSauvignon 2 l
Chardonnay, Cabernet 
Sauvignon 2 l

Jolanka 1,5 lJolanka 1,5 lJolanka 1,5 l

8,59 eur8,59 eur8,59 eur
1 l = 12,27 €1 l = 12,27 €1 l = 12,27 €

Martignac 38% 0,7 lMartignac 38% 0,7 lMartignac 38% 0,7 l

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = 1,28 €1 kg = 1,28 €1 kg = 1,28 €

CBA Konzerva pre psy 1240 gCBA Konzerva pre psy 1240 g
teľacia, hovädziateľacia, hovädzia
CBA Konzerva pre psy 1240 g
teľacia, hovädzia

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

0,85 eur0,85 eur0,85 eur
1 l = 1,70 €1 l = 1,70 €1 l = 1,70 €



obmedzené mäsové a mliečne výrobkybez pečivárenských výrobkov 

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly.

DISKONT MARKET, Kuzmányho 1137, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Nábrežie 4. apríla, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Ľubeľa 198

Potraviny, Partizánska Ľupča 88

Potraviny, Bobrovec 83

Potraviny, Belanská 595, Lipt. Hrádok

Potraviny, Liptovská Osada 317

Potraviny, Šmálová 632/8-0, Liptovské Sliače

Potraviny MAXIMAX, SNP 582, Lipt. Hrádok

DISKONT MARKET, M. R. Štefánika 1829, Dolný Kubín

Potraviny, Vojtaššáková 835, Tvrdošín

Potraviny, Nová doba 481, Nižná

Potraviny, Medvedzie 269, Tvrdošín

Potraviny, Stodolisko 320, Habovka

Potraviny, Osloboditeľov 349, Brezovica  

DISKONT MARKET RUŽA, 

Bystrická cesta 184, Ružomberok 

Potraviny, Bystrická cesta 191, Ružomberok

Potraviny, Š. Moyzesa 157, Ružomberok

Potraviny, Hollého 553, Likavka

Potraviny, Ľubochňa 85

Potraviny, Liptovská Porúbka 347

Potraviny, Hybe 648

Supermarket Verimex, Smrečianska 664, Lipt. Mikuláš

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 ks = 0,45 €1 ks = 0,45 €1 ks = 0,45 €

CBA Kuchynské utierky CBA Kuchynské utierky 
2 ks2 ks
CBA Kuchynské utierky 
2 ks

0,75 eur0,75 eur0,75 eur
1 ks = 0,75 €1 ks = 0,75 €1 ks = 0,75 €

Toaletný papier Tento Toaletný papier Tento 
Family Economy Family Economy 
1 ks x 68 m 1 ks x 68 m 

Toaletný papier Tento 
Family Economy 
1 ks x 68 m 

2,79 eur2,79 eur2,79 eur
1 ks = 0,35 €1 ks = 0,35 €1 ks = 0,35 €

Toaletný papier Tento Toaletný papier Tento 
8 ks8 ks
Classic, ElleganceClassic, Ellegance

Toaletný papier Tento 
8 ks
Classic, Ellegance

od 4,19 eurod 4,19 eurod 4,19 eur
1 ks = od 4,19 €1 ks = od 4,19 €1 ks = od 4,19 €

Zubná pasta Sensodyne Zubná pasta Sensodyne 
75 ml75 ml
vybrané druhy

Zubná pasta Sensodyne 
75 ml
vybrané druhy

3,79 eur3,79 eur3,79 eur
1 ks = 3,79 €1 ks = 3,79 €1 ks = 3,79 €

Zubná kefka Sensodyne Zubná kefka Sensodyne 
1 ks1 ks
Zubná kefka Sensodyne 
1 ks

3,29 eur3,29 eur3,29 eur
1 l = 1,65 €1 l = 1,65 €1 l = 1,65 €

Twister aviváž 2 lTwister aviváž 2 l
good feel, magic spacegood feel, magic space
Twister aviváž 2 l
good feel, magic space

3,29 eur3,29 eur3,29 eur
1 l = 6,58 €1 l = 6,58 €1 l = 6,58 €

Fixinela perfekt 500 mlFixinela perfekt 500 ml
kúpeľňa, kuchyňakúpeľňa, kuchyňa
Fixinela perfekt 500 ml
kúpeľňa, kuchyňa

Savo univerzálny sprej Savo univerzálny sprej 
Levanduľa 700 mlLevanduľa 700 ml
Savo univerzálny sprej 
Levanduľa 700 ml

2,99 eur2,99 eur2,99 eur
1 l = 4,27 €1 l = 4,27 €1 l = 4,27 €

1,79 eur1,79 eur1,79 eur
1 ks = 0,09 €1 ks = 0,09 €1 ks = 0,09 €

Vrecká do koša s uchomVrecká do koša s uchom
zaväzovacie 60 l / 20 kszaväzovacie 60 l / 20 ks
Vrecká do koša s uchom
zaväzovacie 60 l / 20 ks

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 ks = 0,04 €1 ks = 0,04 €1 ks = 0,04 €

Vrecká do koša Vrecká do koša 
zaťahovacie  30 l / 20 kszaťahovacie  30 l / 20 ks
Vrecká do koša 
zaťahovacie  30 l / 20 ks

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 ks = 0,40 €1 ks = 0,40 €1 ks = 0,40 €

Grilovacie tácky 3 ks Grilovacie tácky 3 ks Grilovacie tácky 3 ks 

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 bal = 0,99 €1 bal = 0,99 €1 bal = 0,99 €

Vrecká na ľadové kocky Vrecká na ľadové kocky 
samozatváracie 280 kssamozatváracie 280 ks
Vrecká na ľadové kocky 
samozatváracie 280 ks

Prášok proti mravcom Prášok proti mravcom 
100 g100 g
Prášok proti mravcom 
100 g

0,25 eur0,25 eur0,25 eur
1 ks = 0,25 €1 ks = 0,25 €1 ks = 0,25 €

Mucholapka valcová Mucholapka valcová 
lepiaca 1 kslepiaca 1 ks
Mucholapka valcová 
lepiaca 1 ks

NAJLEPŠIA
NAJLEPŠIA

CENACENANAJLEPŠIA

CENA

2,29 eur2,29 eur2,29 eur
1 kg = 22,90  €1 kg = 22,90  €1 kg = 22,90  €


